



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD  
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

"2020 - Año del General Manuel Belgrano"

00256

DECRETO D.M.M. - SECRETARIA DE OBRAS Y ESPACIO PÚBLICO - AÑO 2020 - N°

| LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2020                  |                                                    |        |          |                 |                 |              |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|-----------------|--------------|
| "PUESTA EN VALOR ANFITEATRO JUAN DE GARAY"     |                                                    |        |          |                 |                 |              |
| PLANILLA DE COTIZACIÓN - COMPUTO Y PRESUPUESTO |                                                    |        |          |                 |                 |              |
| ITEMS A AMPLIAR                                |                                                    |        |          |                 |                 |              |
| ITEM N°                                        | DENOMINACION                                       | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL    | % INCIDENCIA |
| 6.1                                            | Impermeabilización Losa Escenario y Cabina Control | m2     | 31,19    | \$ 874,86       | \$ 27.286,88    | 0,98%        |
| 7.1                                            | Contrapiso de Hormigón pobre espesor 8 cms         | m2     | 15,00    | \$ 1.171,35     | \$ 17.570,25    | 0,63%        |
| 9.5                                            | Puerta chapa - 0,85 x 1,60 en baños - P4           | un     | 2,00     | \$ 19.538,81    | \$ 39.077,62    | 1,40%        |
| 10.2                                           | Baldosa Calcareo Ocre Lisa 20 x 20 cms             | m2     | 22,00    | \$ 3.232,00     | \$ 71.104,00    | 2,55%        |
| 12.1                                           | Azulejos                                           | m2     | 48,00    | \$ 3.588,24     | \$ 172.235,52   | 6,17%        |
| 13.1                                           | Vidrio Laminado 6 mm - 3 + 3                       | m2     | 2,70     | \$ 7.046,90     | \$ 19.026,63    | 0,68%        |
| 14.3.1                                         | Canillas de servicio                               | un     | 4,00     | \$ 2.838,97     | \$ 11.355,88    | 0,41%        |
| 15.1                                           | Al latex Exterior Impermeable                      | m2     | 292,94   | \$ 592,69       | \$ 173.622,61   | 6,22%        |
|                                                |                                                    |        |          | SUBTOTAL 1      | \$ 531.279,39   | 19,04%       |
| ITEMS A REDUCIR                                |                                                    |        |          |                 |                 |              |
| 10.5                                           | Tomado de Juntas de Dilatación en Gradas           | ml     | 150,00   | \$ 323,64       | \$ 48.546,00    | 1,74%        |
| 15.3                                           | Al latex Cielorrasos                               | m2     | 14,22    | \$ 572,65       | \$ 8.143,08     | 0,29%        |
|                                                |                                                    |        |          | SUBTOTAL 2      | \$ 56.689,08    | 2,03%        |
| TOTAL (2-1)                                    |                                                    |        |          |                 | \$ 474.590,31   | 17,01%       |
| MONTO VIGENTE DE CONTRATO                      |                                                    |        |          |                 | \$ 2.789.663,11 |              |
| NUEVO MONTO DE CONTRATO                        |                                                    |        |          |                 | \$ 3.264.253,42 |              |

Mg. Griselda Bertoni  
Secretaria de Obras y Espacio Público

Lic. Raúl Emilio Jatón  
Intendente

Abog. Carolina Piedrabuena  
Secretaria de Hacienda

C.P.N. Nicolás Daniel Añor  
Secretario de Gobierno

pla   
**ES COPIA**

NADIA ALVAREZ OPORTO  
Jefa Depto. Legislación